סמינריונית 8 נ"ז
קורסי בחירה בגאוגרפיה קורסי בחירה בגאוגרפיה
להשלמת הנ"ז להשלמת הנ"ז לתואר להשלמת הנ"ז לתואר להשלמת הנ"ז לתואר
עבודת גמר עבודת גמר
ללא נ"ז
סה"כ נ"ז לתואר 40 נ"ז סה"כ נ"ז לתואר 48 נ"ז

גאוגרפיה ותכנון עירוני ואזורי (810)

המחלקה לגאוגרפיה
המכון ללימודים עירוניים ואזוריים
הפקולטה למדעי החברה
תשפ"ג 2022 - 2023

ראש המחלקה :

פרופ' גלעד רוזן

gillad.rosen@mail.huji.ac.il

טל' 02-5883344

ראש התכנית ומנהל המכון
ללימודים עירוניים :

פרופ' ערן רזין

msrazin@mail.huji.ac.il

טל' 02-5883368

רכזת המחלקה לגאוגרפיה :
מזכירות המחלקה
לגאוגרפיה :

גב' יפית בראון

yafitbr@savion.huji.ac.il